

**Смета к договору подряда № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_ . \_\_\_\_ .2020г.**

№	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Домокомплект из оцилиндрованного бревна диаметром 200 мм.	м. куб.	33	8 800,00	290 400,00
2	Сборка сруба	м.куб	33	3 000,00	99 000,00
3	Кровельные работы под Металлочерепицу	м.кв.	108	850,00	91 800,00
4	Установка балок перекрытия 100х150	м.куб	2,7	3 000,00	8 100,00
5	Брус 100х150х6м (Балки перекрытий)	м.куб	2,7	8 800,00	23 760,00
6	Брус 150х200х6м Обвязка по сваям (Антисептированный)	м.куб	1,7	9 000,00	15 300,00
7	Брусок 50х50	м.куб	0,3	8 800,00	2 640,00
8	Доска 25х100х6м	м.куб.	1,5	8 000,00	12 000,00
9	Доска 50х150х6м (Стропила)	м.куб.	2	8 800,00	17 600,00
10	Утеплитель межвенцовый 100мм.х6мм.(Прошивной)	м.п.	1000	12,00	12 000,00
11	Нагель Березовый 25мм*300мм.	шт.	500	8,00	4 000,00
12	Метизы (гвозди, саморезы, компенсаторы усадки, скользящие опоры стропил, скобы строительные, скобы для степлера)	шт.	1	14 000,00	14 000,00
13	Доставка до участка	маш	1	35 000,00	35 000,00
<b>ИТОГО:</b>					<b>625 600,00</b>